



Ministerstvo životního prostředí



Věc: „ALFAGEN – Montáže elektro“
Vysvětlení/změna/doplnění zadávací dokumentace č. 4

Doplnění Zadavatele č.1

Zadavatel upravuje následující Položkové rozpočty:

Svitky:

- Soubor „TOTAL BILL OF MATERIALS TO BUY Alinvest_Layout mterial duct_V2.xlsx“ – **je zrušen**
- Soubor „Launders_filterboxes_A25105_Cables_List_R02.xlsx“ **je nahrazen** novým souborem „Launders_filterboxes_A25105_Cables_List_ **R03**“
- Soubor „Alinvest_Cable routing_V4 R2(only aditional V3)“ je **nový** soubor, který obsahuje dodávku kabelů v rámci této ZD.

Upravený soubor včetně upravené **Rekapitulace_V4** je přílohou tohoto Vysvětlení.

Dotaz č. 1:

požádám o vysvětlení červeně doplněného komentáře.

Tyče:

- 390_EMB001A_IntermediateCableList_V1.xlsx

Odpověď č.1:

Odpovědi Zadavatele jsou uvedeny přímo u jednotlivých položek v souboru (označeny zeleně):

- 390_EMB001A_IntermediateCableList_V1.xlsx

Dotaz č. 2:

Nezodpovězené zůstaly dotazy/připomínky k souboru *Launders_filterboxes_A25105_Cables_List_R02_Ši.xlsx* (součást 02_Svitky).

Pozn.: V tomto souboru jsou 4 listy s kabely, sloupcečky pro doplnění cen jsou jen na listu "Caster 4" v ostatních nejsou

Odpověď č.2:

Uvedený soubor byl upraven viz výše (Doplnění Zadavatele č. 1) tohoto dokumentu.

Vzhledem ke skutečnosti, že bylo provedeno **doplnění zadávací dokumentace**, zadavatel **prodlužuje** lhůtu pro podání nabídek do **03.02.2026 do 10:00 hod.**

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele na webovém portálu <https://profily.proebiz.com/profile/27376184>.

V Břidličné dne 19.01.2026

Ing. Lucie Lukášová